INDICAÇÃO Nº 00647/2010
Solicita limpeza de viela localizada na Rua Diamante, ao lado do n° 198, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de viela localizada na Rua Diamante, ao lado do n° 198, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

A referida viela encontra-se atualmente sem uso, uma vez que está tomada por mato e pedregulhos. Sua limpeza possibilitaria o livre trânsito de moradores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00697/2010